绍兴市柯桥区教育体育局文件
绍柯教体行〔2022〕50号

关于同意设立绍兴市柯桥区瓜渚湖跑步俱乐部的批  复

绍兴市柯桥区瓜渚湖跑步俱乐部筹备组：

你们提交的《关于要求设立绍兴市柯桥区瓜渚湖跑步俱乐部的申请报告》及相关材料已收悉。根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》、国家体育总局、民政部《体育类民办非企业单位登记审查与管理暂行办法》等规定，经资料审查、实地踏勘，认为拟设俱乐部基本具备体育类民办非企业单位相关设立条件，经研究决定，同意设立绍兴市柯桥区瓜渚湖跑步俱乐部。具体许可信息如下：
俱乐部名称：绍兴市柯桥区瓜渚湖跑步俱乐部；

住所地：柯桥区柯桥街道新世纪广场2幢303室；

业务范围：跑步项目体育技术的推广；体育文化的普及和交流；体育人才的培养和技能培训；体育娱乐、休闲的技术指导、组织、服务；体育竞赛的表演、组织、服务。

法定代表人：马纪名

请你们严格按照有关规定，及时到区民政部门办理相关登记手续。希望你们能够自觉履行俱乐部《章程》，遵守国家法律、法规，严格按照《体育类民办非企业单位登记审查与管理暂行办法》规定开展业务，不得超出章程规定的宗旨和业务范围进行活动，不得从事对中小学生的校外培训活动，也不得从事其他营利性经营活动，不得设立分支机构；自觉接受业务主管部门和登记管理部门的监督管理，按时参加年检；规范单位财务管理，依法纳税；举办者不得抽逃开办资金，盈余不得分红。

特此批复。

绍兴市柯桥区教育体育局

                            2022年3月21日

	抄  送：市体育局，区民政局。

	绍兴市柯桥区教育体育局办公室             2022年3月22日印发